
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava propustu na LC Z Fleku k Obrázku

KSO: CC-CZ:
Místo: revír KLenov Datum: 23.2.2023

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 632,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 632,04 21,00% 13 572,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 204,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava propustu na LC Z Fleku k Obrázku
Místo: revír KLenov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23.2.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 632,04

D HSV Práce a dodávky HSV 64 632,04
D 1 Zemní práce 8 271,80

12 K 113205111 Vytrhání ocelových svodnic kotvených do sypaniny m 6,000 15,00 90,00

PP
Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových 
kotvených do sypaninv

1 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 7,200 650,00 4 680,00

PP

w

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3
9*0,8*1 7,200

2 K 133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 m3 0,638 980,00 625,2

PP

w

Hloubeni nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 do 20 m3
1,5*0,5*0,85 0,638

3 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 7,838 41,00 321,36

PP

w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
20 do 50 m
7,838 7,838

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 2,180 140,00 305,20

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hioubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaninv

14 K 181252301 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech bez 
zhutnění m2 150,000 15,00 2 250,00

PP

w

Úprava piáně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypech bez 
zhutnění
50*3 150,000

D 2 Zakládání 2 220,24
4 K 274311126 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu 

prostého C 20/25 m3 0,638 3 480,00 2 220,24|

Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy
ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25

W 1,5*0,5*0,85 0,638

d 4_____________ Vodorovné konstrukce________________________ __________________ 544,00
5 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,640 850,00 544,00

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

D 5 Komunikace pozemní 8 340,00
6 K 566901123 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do

15 m2 štěrkopískem tl. 200 mm m2 12,000 250,00 3 000,00

PP Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním štěrkopískem t). 200 mm

w 4*3 12,000

13 K 597311111 Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do sypaniny m 6,000 890,00 5 340,00

PP Svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvená do sypaniny, pouze 
montáž, umístění původní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 256,00
11 K 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 

trub DN 300 až 500 kus 2,000 15 800,00 31 600,00

PP čelo propustku včetně římsy ze zdivá z lomového kamene, pro 
propustek z trub DN 300 až 500 mm

8 K 919551112 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm m 6,000 141,00 846,00

PP Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK]

7 K 966025113 Bourání konstrukcí LTM zdivá kamenného na sucho 
stroině m3 5,100 1 100,00 5 610,00

PP

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na 
sucho

w 3*0,85*2 5,100

9 M 28617047 trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm 
SN10 m 6,000 1 200,00 7 200,00

PP trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10

Strana 5 z 5






